
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
13 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

23 жовтня 2018 року № 427

Про внесення змін до Програми організації
оплачуваних громадських робіт на території
Гребінківської об’єднаної територіальної
громади на 2018 рік

Керуючись 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.
31 Закону України «Про зайнятість населення», «Порядку організації громадських
та інших робіт тимчасового характеру», затвердженого Постановою Кабінету
Міністрів України від 20.03.2013 № 175, та враховуючи необхідність тимчасової
зайнятості працездатного населення міста, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до рішення 2 сесії Гребінківської міської ради VII скликання

від 22.12. 2017 р. № 40 « Про затвердження Програми організації оплачуваних
громадських робіт в м. Гребінка на 2018 рік» (зі змінами), а саме:

1.1 В пункті 2 цифру «490 тис. грн» замінити на цифру «500 тис. грн».
2. Внести зміни до Програми організації оплачуваних громадських робіт на

території Гребінківської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік, а саме:
2.1 В пунктах 6, 6.1 Паспорту Програми цифру «490 тис. грн» замінити на

цифру «500 тис. грн»;
2.2. В абзаці 2 пункту 1 розділу Програми «Фінансове та матеріально-

технічне забезпечення заходів Програми» цифру «490000 (чотириста дев’яносто
тисяч) гривень» замінити на «500000 (п’ятсот тисяч) гривень».

3. Контроль за виконанням Програми покласти на постійні комісії міської
ради: з питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.), з питань освіти, молоді, фізичної
культури, охорони здоров’я та соціального захисту (Кулікова Т.В).

Секретар міської ради Л.В. Цапенко


